公司現有已發行股本4.52%以及經配發及發行代價股份擴大之本公司已發行股
本約4.33%。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

溢利保證

根據協議，賣方不可撤回及無條件地向買方保證及擔保，自完成日期起十二個
月內（「有關期間」），目標集團經審核綜合財務報表所示除稅及任何非經常或特
殊項目前之經審核綜合純利將不會低於人民幣25,000,000元（約相當於30,000,000
港元）（「保證溢利」）。作為賣方履行溢利保證項下責任之抵押，買方與賣方將共
同委任託管代理（及倘並無委任有關託管代理，則為買方）擔任託管代理並持有
15,000,000股代價股份（「託管股份」）之股票，直至發還有關股票為止。

倘核數師（「核數師」）核實之實際溢利（定義見下文）不低於人民幣25,000,000元（約
相當於30,000,000港元，即保證溢利），賣方與買方將共同促使託管代理或買方（視
適用情況而定）發還託管股份股票。

然而，倘保證書（定義見下文）所示目標集團於有關期間之除稅及任何非經常或
特殊項目前之實際經審核綜合純利（「實際溢利」）低於保證溢利，則賣方將向買
方支付按如下方式計算之金額（「差價」）：

差價＝（保證溢利－實際溢利）x 60% x 95%x 2

為免生疑問，倘目標集團於有關期間之經審核綜合財務報表錄得虧損，則該有
關期間之實際溢利將被視為零。

在此情況下，買方將有權發還或單方面指示託管代理發還（如適用）託管股份之
股票予本公司可能提名按證券及期貨條例獲准進行第1類受規管活動之持牌證
券交易商。賣方與買方將共同促使該證券交易商按當時該證券交易商可合理獲

– 7 –

得之最佳價格出售足夠支付差價之託管股份數目，並於該出售完成後立即將銷
售所得款項淨額付予買方。倘所得款項淨額不足夠填補差價金額，賣方須於出
售託管股份後七個營業日內以現金向買方支付差價缺額。倘出售託管股份所得
款項淨額扣除差價後仍有餘款，則託管代理須於收訖出售託管股份所得款項淨
額後一個月內向賣方發還出售該等託管股份之所得款項餘款及餘下託管股份
（如有）之股票。

賣方與本公司將促使核數師在有關期間屆滿後滿三個月當日或之前，編製目標
集團於有關期間之經審核綜合財務報表，並作出報告，而核數師將發出證書（「保
證書」），證明實際溢利金額。在無明顯錯誤及╱或並無與賣方存在意見分歧之情
況下，保證書將為當中所載事宜之最終及不可推翻文件，且對賣方、擔保人及買
方具約束力。

股權結構變動

假設除協議項下擬作出之股權變動外，本公司股權結構並無其他變動，下表載
列 (i)於本公佈日期及在完成前；及 (ii)緊隨完成以及配發及發行代價股份後之本
公司股權結構。

於本公佈日期及
在完成前

緊隨完成以及配發
及發行代價股份後

股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

同亨有限公司（附註） 168,000,000 19.00 168,000,000 18.18

公眾股東
賣方 － － 40,000,000 4.33
其他公眾股東 716,000,000 81.00 716,000,000 77.49

884,000,000 100.00 924,000,000 100.00

附註： 同亨有限公司由執行董事顏奇旭先生（「顏先生」）及相小琴女士（「相女士」）分別擁有
69.69%及30.31%權益。

顏先生是同亨有限公司之唯一董事，並為相女士之配偶。

– 8 –

有關目標集團之資料

目標為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由賣方全資實益擁有。目標集
團將主要於中國從事生產LED照明及燈具配件之業務。

項目公司於二零一一年四月二十一日在香港註冊成立為有限公司，由目標全資
實益擁有。於本公佈日期，除於中國公司之投資外，項目公司並無其他主要資產
或投資。

中國公司之業務來自一間於二零零一年在深圳成立之公司，名為深圳市藍田
偉光電子有限公司（「深圳偉光」）。深圳偉光曾主要從事製造、注塑及裝嵌LED
顯示器產品，尤其是點矩陣的注塑業務。於二零零四年，深圳偉光從事研發新
LED相關產品，並於二零零五年在市場推出該等產品。深圳偉光於二零零七年
至二零一零年期間向中國國家知識產權局取得多個有關平光LED產品之專利
權。為進一步拓展深圳偉光從事之業務，其管理團隊決定於江西吉安科技園成
立中國公司。因此，中國公司於二零一一年六月八日按照中國法律成立為有限
公司，註冊資本為10,000,000港元（於本公佈日期尚未繳足）。中國公司主要在中國
從事生產LED照明及燈具配件之業務。中國公司將由與深圳偉光大致上相同之
管理團隊經營。於本公佈日期，中國公司並未開展任何業務。